Non autem in his substituit, sed opponentium quoque subsellia publice, cum alias, tum solennibus disputationibus habitis, sæpe numero occupavit, ut non ignotus Patribus academiz, vel hoc nomine esse queat. Neque in anatome sibi ipsi defuit, sed quæ à nobis vidit, in iis subinde imitandis & propria industria deprehendendis præclaram operam collocavit. Quibus tot tamque laboribus, ac studio indefesso effecit etiam, ut cum se sisteret nuper facultati, supremos honores ambiens, non potuerit id nobis, quibus de his omnibus constabat, accidere ingratum. Itaque ad consueta examina admissus est: in quibus ita se nobis probavit, ut dignus judicatus sit qui ad altiorem cathedram moveret gradum. Cujus privileii obtinendi ergo cum die post hunc III. Disputatione Inaugurali, quam vocant, quod nobis intra privatos parietes, id nunc omnibus publice sit ostensurus, illi ut Proceres academiz, & quotquot tangunt eruditionis præmia, frequentes adesse, & applaudere felici industriæ non graventur, publico collegii Medici nomine ea, qua pars est humanitate ab omnibus ac singulis contendit.

P. P. A.R. S.M DC XCII. d. 14. Aug.

L. S.